


Vážený zákazníku, 

 

připravili jsme po Vás stručného průvodce internetovým objednávkovým systémem. 

V případě potřeby s vaší objednávkou můžete v pracovní dny (8-17hod) kontaktovat zákaznické 

oddělení  na bezplatné lince 800 154 322. 

 

Přihlášení probíhá prostřednictvím Uživatelského jména a hesla na úvodní stránce – 

www.online.officedepot.cz.  

Kolonku Přihlásit na trvalo, prosím, nepoužívejte. 

 

 

 

Po zadání Uživatelského jména a hesla budete přesměrování již přímo do eshopu. 

 

Uživatelné jméno : od@aco 

Heslo: acoindu@ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nyní již můžete objednávat vybrané položky. Pokud potřebujete mít více informací o položce, stačí na 

ni kliknout a otevře se detail položky. Pod detailem položky jsou zobrazeny i nejbližší alternativy. 

 

Před odesláním objednávky jsou položky umístěny do nákupního košíku. Pokud jste s nákupem 

hotovy, přejděte na ikonu Košíku. Zde poté uvidíte váš celkový nákup daného zboží a množství. 

 

 

Dále klikněte na ikonu Pokračovat v odeslání objednávky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přes ikonu Další  přejděte na ikonu Doplňující informace. Zde si vyberete den dodání  zboží a svoji 

emailovou adresu pro zaslání potvrzení vaší objednávky. 

 

 

Po vyplnění údajů pokračujete tlačítkem Další.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zde je nutné do Poznámky pro zákaznické oddělení uvést vaši konkrétní adresu, kam budeme zboží 

doručovat. Poté kliknete na ikonu Odeslat objednávku. Následně vám na vaši emailovou adresu 

přijde informativní email o doručení vaší objednávky k nám do systému. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pokud se bude již jednat o váš opakovaný nákup a zboží budete požadovat dodat na shodnou adresu, 

můžete svůj osobní účet dohledat po přihlášení do eshopu v rolovací liště. Dále při odesílání 

objednávky raději i nadále uvádějte svoji dodací adresu do poznámky pro řidiče. 

 

 


